Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

|  Tipologia

| Data Seduta |

Numero |

Oggetto | Ufficio I

Esecutivita

CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

CcC

CC

CC

CC

CcC

CC

CC

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

1

10

11

12

13

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE
DELLE DELIBERAZIONI DI C.C. DAL N. 35 AL N.
77 DEL 2023.

SURROGA DEL CONSIGLIERE COMUNALE
DECADUTO SIG. PRISCIANDARO GIOACCHINO

ADEGUAMENTO E AGGIORNAMENTO
DOCUMENTO STRATEGICO DEL COMMERCIO
EX L.R. 24/2015 E SS.MM.II..

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF: CONFERMA UFFICIO RAGIONERIA
ALIQUOTA PER L'ANNO 2024

APPROVAZIONE ALIQUOTE E DETRAZIONI IMU UFFICIO RAGIONERIA
PER L'ANNO 2024 (L. 27 DICEMBRE 2019, N.160)

LEGGE N. 353/2000 E S. M. E I.
INDIVIDUAZIONE DELLE AREE PERCORSE DAL
FUOCO AREE PERCORSE DAL FUOCO NEL
PERIODO 2022 AL FINE DI AGGIORNARE IL
CATASTO DELLE AREE PERCORSE DAL
FUOCO PER L’ANNUALITA 2022 -
APPROVAZIONE

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI
ED ORDINI DEL GIORNO

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI
ED ORDINI DEL GIORNO

ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DI UFFICIO EDILIZIA
IMMOBILE CEDUTO A TITOLO GRATUITO DALL’

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO SEGRETERIA

POLIZIA LOCALE

UFFICIO OPERE PUBBLICHE

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

30/01/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024
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Esecutivita

CcC

CcC

CC

CC

CC

CC

CcC

CC

CC

CcC

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

29/05/2024

29/05/2024

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI INTINI
S.R.L.

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE
(DUP) - PERIODO 2024-2026 - DISCUSSIONE E
CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170,
COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)

CONTROVERSIA COMUNE DI CASAMASSIMA C/UFFICIO CONTENZIOSO
SIG. PIERFRANCESCO FAIS + ALTRI

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO

ART. 194-LETT.A) DEL TUEL 267/00.

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  POLIZIA LOCALE
ART. 194 TUEL 267/00 LETT.

A).CONTROVERSIA NITTI FABRIZIO

FRANCESCO C/COMUNE DI CASAMASSIMA-

R.G. 8814/2022, SENTENZA NR 1206/2023 DEL

22/05/2023 -GIUDICE DI PACE DI BARI.

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO  POLIZIA LOCALE

ART. 194 TUEL 267/00 LETT. A).

CONTROVERSIA SAUDELLA GRAZIANO

C/COMUNE DI CASAMASSIMA- R.G. 8738/2022,

DEL GIUDICE DI PACE DI BARI.

LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA UFFICIO SEGRETERIA
PRECEDENTE

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E DEL
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE UFFICIO RAGIONERIA
FINANZIARIO 2024-2026 (ART. 151, D.LGS. N.
267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)
SOSTITUZIONE NELLA Il COMMISSIONE
CONSILIARE PERMANENTE DEL CONSIGLIERE
DIMISSIONARIO RELLA GIANNIL.
APPROVAZIONE VERBALE SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO SEGRETERIA

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

28/03/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

03/04/2024

29/05/2024

29/05/2024
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CcC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

CC

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

27/06/2024

27/06/2024

24

25

26

27

28

29

30

31

PRRESIDENTE DEL CONSIGLIO

APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA
GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2023 Al SENSI
DELL'ART. 227, D.LGS. N. 267/2000

CONTROVERSIA MISE C/COMUNE SENTENZA UFFICIO CONTENZIOSO
NR. 3759/2017 DEL CONSIGLIODI STATO

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO

PER SPESE DI CONDANNA (ART. 194 DEL

T.U.E.L. 267/00- 1 COMMA LETT. A)

PRESA D’ATTO RINUNCIA DA PARTE DEL SIG. UFFICIO EDILIZIA
FORTUNATO FRANCESCO, SIG.RA

FORTUNATO GIUSEPPINA E SIG.RA BIRARDI

ANGELA DEL DIRITTO DI LIVELLO (ENFITEUSI)

SUGLI IMMOBILI CENSITI ALL'UTE COMUNE DI

CASAMASSIMA AL FG. 68 P.LLA49 E AL FG. 5

P.LLA 117.

APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE EXPOLIZIA LOCALE
ART. 30 DEL D.LGS. N. 267/2000 TRA COMUNI

PER LA TUTELA E VALORIZZAZIONE DEL

COMPARTO UVA DA TAVOLA PER LA

COSTITUZIONE DI UNA RETE DENOMINATA LE

TERRE DELL'UVA

CONTROVERSIA COMUNE DI CASAMASSIMA C/UFFICIO CONTENZIOSO
SIG. PIERFRANCESCO FAIS + ALTRI

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO

ART. 194-LETT.A) DEL TUEL 267/00

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE
FINANZIARIO 2024/2026 RATIFICA DELLA
DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.
64/2024 DEL 18/04/2024 ADOTTATA Al SENSI
DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N.
267/2000

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE
PRECEDENTI

COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO RAGIONERIA

UFFICIO CONTENZIOSO

UFFICIO CONTENZIOSO

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

27/06/2024

27/06/2024
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PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

CcC 27/06/2024 32 INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI UFFICIO CONTENZIOSO 27/06/2024
ED ORDINI DEL GIORNO

CcC 27/06/2024 33 TARI - CONFERMA TARIFFE PER L’ANNO 2024 - UFFICIO RAGIONERIA 27/06/2024
RITIRATA

CcC 27/06/2024 34 CONTROVERSIA COMUNE DI CASAMASSIMA C/UFFICIO CONTENZIOSO 27/06/2024
ZHANG LAURA - RICONOSCIMENTO DEBITO
FUORI BILANCIO ART. 194-LETT. A) DEL TUEL
267/00.
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