



Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
CC	30/01/2024	1	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	30/01/2024
CC	30/01/2024	2	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	UFFICIO CONTENZIOSO	30/01/2024
CC	30/01/2024	3	RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLE DELIBERAZIONI DI C.C. DAL N. 35 AL N. 77 DEL 2023.	UFFICIO SEGRETERIA	30/01/2024
CC	30/01/2024	4	SURROGA DEL CONSIGLIERE COMUNALE DECADUTO SIG. PRISCIANDARO GIOACCHINO	UFFICIO SEGRETERIA	30/01/2024
CC	30/01/2024	5	ADEGUAMENTO E AGGIORNAMENTO DOCUMENTO STRATEGICO DEL COMMERCIO EX L.R. 24/2015 E SS.MM.II..	POLIZIA LOCALE	30/01/2024
CC	30/01/2024	6	ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF: CONFERMA ALIQUOTA PER L'ANNO 2024	UFFICIO RAGIONERIA	30/01/2024
CC	30/01/2024	7	APPROVAZIONE ALIQUOTE E DETRAZIONI IMU UFFICIO RAGIONERIA PER L'ANNO 2024 (L. 27 DICEMBRE 2019, N.160)	UFFICIO RAGIONERIA	30/01/2024
CC	30/01/2024	8	LEGGE N. 353/2000 E S. M. E I. INDIVIDUAZIONE DELLE AREE PERCORSE DAL FUOCO AREE PERCORSE DAL FUOCO NEL PERIODO 2022 AL FINE DI AGGIORNARE IL CATASTO DELLE AREE PERCORSE DAL FUOCO PER L'ANNUALITÀ 2022 - APPROVAZIONE	UFFICIO OPERE PUBBLICHE	30/01/2024
CC	30/01/2024	9	INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI ED ORDINI DEL GIORNO	UFFICIO CONTENZIOSO	30/01/2024
CC	28/03/2024	10	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	28/03/2024
CC	28/03/2024	11	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	UFFICIO CONTENZIOSO	28/03/2024
CC	28/03/2024	12	INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI ED ORDINI DEL GIORNO	UFFICIO CONTENZIOSO	28/03/2024
CC	28/03/2024	13	ACQUISIZIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DI UFFICIO EDILIZIA IMMOBILE CEDUTO A TITOLO GRATUITO DALL'		28/03/2024



Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
			IMPRESA COSTRUZIONI GENERALI INTINI S.R.L.		
CC	28/03/2024	14	DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) - PERIODO 2024-2026 - DISCUSSIONE E CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. N. 267/2000)	UFFICIO RAGIONERIA	28/03/2024
CC	28/03/2024	15	CONTROVERIA COMUNE DI CASAMASSIMA C/UFFICIO CONTENZIOSO SIG. PIERFRANCESCO FAIS + ALTRI RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194-LETT.A) DEL TUEL 267/00.		28/03/2024
CC	28/03/2024	16	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194 TUEL 267/00 LETT. A).CONTROVERIA NITTI FABRIZIO FRANCESCO C/COMUNE DI CASAMASSIMA- R.G. 8814/2022, SENTENZA NR 1206/2023 DEL 22/05/2023 -GIUDICE DI PACE DI BARI.	POLIZIA LOCALE	28/03/2024
CC	28/03/2024	17	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194 TUEL 267/00 LETT. A). CONTROVERIA SAUDELLA GRAZIANO C/COMUNE DI CASAMASSIMA- R.G. 8738/2022, DEL GIUDICE DI PACE DI BARI.	POLIZIA LOCALE	28/03/2024
CC	03/04/2024	18	LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE	UFFICIO SEGRETERIA	03/04/2024
CC	03/04/2024	19	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO	UFFICIO SEGRETERIA	03/04/2024
CC	03/04/2024	20	APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE UFFICIO RAGIONERIA FINANZIARIO 2024-2026 (ART. 151, D.LGS. N. 267/2000 E ART. 10, D.LGS. N. 118/2011)		03/04/2024
CC	03/04/2024	21	SOSTITUZIONE NELLA II COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE DEL CONSIGLIERE DIMISSIONARIO RELLA GIANNI.	UFFICIO SEGRETERIA	03/04/2024
CC	29/05/2024	22	APPROVAZIONE VERBALE SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	29/05/2024
CC	29/05/2024	23	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL	UFFICIO CONTENZIOSO	29/05/2024



Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
			PRRESIDENTE DEL CONSIGLIO		
CC	29/05/2024	24	APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DELLA GESTIONE PER L'ESERCIZIO 2023 AI SENSI DELL'ART. 227, D.LGS. N. 267/2000	UFFICIO RAGIONERIA	29/05/2024
CC	29/05/2024	25	CONTROVERSA MISE C/COMUNE SENTENZA UFFICIO CONTENZIOSO NR. 3759/2017 DEL CONSIGLIO DI STATO RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO PER SPESE DI CONDANNA (ART. 194 DEL T.U.E.L. 267/00- 1 COMMA LETT. A)		29/05/2024
CC	29/05/2024	26	PRESA D'ATTO RINUNCIA DA PARTE DEL SIG. UFFICIO EDILIZIA FORTUNATO FRANCESCO, SIG.RA FORTUNATO GIUSEPPINA E SIG.RA BIRARDI ANGELA DEL DIRITTO DI LIVELLO (ENFITEUSI) SUGLI IMMOBILI CENSITI ALL'UTE COMUNE DI CASAMASSIMA AL FG. 68 P.LLA 49 E AL FG. 5 P.LLA 117.		29/05/2024
CC	29/05/2024	27	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE EXPOLIZIA LOCALE ART. 30 DEL D.LGS. N. 267/2000 TRA COMUNI PER LA TUTELA E VALORIZZAZIONE DEL COMPARTO UVA DA TAVOLA PER LA COSTITUZIONE DI UNA RETE DENOMINATA LE TERRE DELL'UVA		29/05/2024
CC	29/05/2024	28	CONTROVERSA COMUNE DI CASAMASSIMA C/UFFICIO CONTENZIOSO SIG. PIERFRANCESCO FAIS + ALTRI RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194-LETT.A) DEL TUEL 267/00		29/05/2024
CC	29/05/2024	29	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024/2026 RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 64/2024 DEL 18/04/2024 ADOTTATA AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000	UFFICIO RAGIONERIA	29/05/2024
CC	27/06/2024	30	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI	UFFICIO CONTENZIOSO	27/06/2024
CC	27/06/2024	31	COMUNICAZIONI DEL SINDACO E/O DEL	UFFICIO CONTENZIOSO	27/06/2024



Elenco archivio Delibere

COMUNE DI CASAMASSIMA

Tipologia	Data Seduta	Numero	Oggetto	Ufficio	Esecutività
PRESIDENTE DEL CONSIGLIO					
CC	27/06/2024	32	INTERPELLANZE, INTERROGAZIONI, MOZIONI ED ORDINI DEL GIORNO	UFFICIO CONTENZIOSO	27/06/2024
CC	27/06/2024	33	TARI - CONFERMA TARFFE PER L'ANNO 2024 - UFFICIO RAGIONERIA RITIRATA		27/06/2024
CC	27/06/2024	34	CONTROVERSA COMUNE DI CASAMASSIMA C/UFFICIO CONTENZIOSO ZHANG LAURA - RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO ART. 194-LETT. A) DEL TUEL 267/00.		27/06/2024